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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 02.10.2019

Për: BOE MICULI SH.P.K., numri i NIPT-it: K67313002F &"NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-it :

J76705047U, adrese: SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 2-kateshe,

kati II-te, nr 7/532-N9.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31511-07-25-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Eko Kampit Shegan dhe Pandus per personat
me aftesi te kufizuara ne godinen e Njesise Administrative Kelmend.”,me fond limit 7 593 518
(shtate milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e tetembedhjete ) lek pa tvsh dhe 9
112 221 (nente milion e njeqind e dymbedhjete mije e dyqind e njezet e nje) lek me tvsh.

Per vitin 2019: 1 822 444 (njemilionteteqindenjezetedymijeekaterqindedyzetekater) lek me tvsh

Per vitin 2020: 7 289 777
(shtatemilionedyqindetetedhjeteenentemijeeshtateqindeshtatedhjeteeshtate) lek me tvsh .

Me afat ekzekutimi 30 dite nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 30 datë 29 Korrik 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e meposhtem me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. BOE MICULI SH.P.K., numri i NIPT-it: K67313002F &"NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-

it : J76705047U, me vlere 7 499 030

(shtataemilionekaterqindenenetdhjeteenentemijeetridhjete) lek pa tvsh.

2. Shendelli SH.P.K., numri i NIPT-it: K07924803N, me vlere 6 370 800

(gjashtemilionetreqindeshtatedhjetemijeeteteqind) lek pa tvsh.

3. Sark SH.P.K., numri i NIPT-it: K52531415H me vlere 5 696 966 leke pa tvsh
(pesemilionegjashteqindenntedhjeteegjashtemijeenenteqindegjashtedhjeteegjashte) lek pa
tvsh
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Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shendelli SH.P.K., numri i NIPT-it: K07924803N, me vlere 6 370 800
(gjashtemilionetreqindeshtatedhjetemijeeteteqind) lek pa tvsh

2. Sark SH.P.K., numri i NIPT-it: K52531415H me vlere 5 696 966 leke pa tvsh
(pesemilionegjashteqindenntedhjeteegjashtemijeenenteqindegjashtedhjeteegjashte) lek pa
tvsh

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

1. Shendelli SH.P.K., numri i NIPT-it: K07924803N:

a. Firma " SHENDELLI " Sh.p.k nuk ka paraqitur Marangoz te certifikuar nga

një organ i akredituar çertifikues personeli (Trup Certifikues)

b. Nuk ka paraqitur Vërtetim që nuk ka detyrim te cfaredo natyre ndaj Bashkisë

Malësi e Madhe. Në rast të bashkimit të operatorëve, këtë vërtetim duhet ta paraqesë

secili prej anëtarëve të bashkimit të operatorëve.

c. - Per Automjetin me targe AEMT 91 ka skaduar çertifikata e kontrollit teknik

me date 29.06.2019

d. - Per Automjetin me targe AA674 JC ka skaduar çertifikata e kontrollit teknik

me date 24.06.2019

e. - Per Automjetin me targe SR 4937 B ka skaduar çertifikata e kontrollit teknik

me date 29.06.2019

2. Sark SH.P.K., numri i NIPT-it: K52531415H :
a. Firma "SARK" Sh.p.k nuk ka paraqitur Hidraulik dhe Hekurkthyes te
certifikuar nga një organ i akredituar çertifikues personeli (Trup Certifikues)
b. Per punonjesin teknik ndertimi nuk ka paraqitur e dokumentin qe verteton
kualifikimin (deftese dhe/ose diplome).
c. Nuk ka paraqitur Vërtetim që nuk ka detyrim te cfaredo natyre ndaj Bashkisë
Malësi e Madhe. Në rast të bashkimit të operatorëve, këtë vërtetim duhet ta paraqesë
secili prej anëtarëve të bashkimit të operatorëve.
d. Nuk ka paraqitur Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të
specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj per periudhen perkatese;
e. Formulari i Vleresimit per kontraten e ngjashme me Drejtorine e Sherbimit
Spitalore Kukes eshte eshte pa firme dhe pa vule.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE MICULI SH.P.K., numri i

NIPT-it: K67313002F &"NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-it : J76705047U, adrese: SHKODER

Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 2-kateshe, kati II-te, nr 7/532-N9, se oferta e

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 499 030

(shtataemilionekaterqindenenetdhjeteenentemijeetridhjete) lek pa tvsh, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.09.2019

Ankesa: Po ( Kthyer pergjigje me date 19.09.2019).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ


